

# ÅRSREDOVISNING

## för Grey Herring AB

Org.nr. 556755-0107

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Carl Silbersky, Styrelseledamot  
2026-04-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva management consulting med inriktning på strategi och företagsförvärv samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Limhamn.

### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % eftersom bolaget dragit ner på konsultverksamheten.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	974 503	2 821 040	227 722	393 767
Resultat efter finansiella poster	842 659	4 555 934	619 390	-3 857 248
Soliditet (%)	91,99	93,98	93,56	87,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 641 752	4 043 052	9 784 804
Utdelning		-210 000	0	-210 000
Balanseras i ny räkning		4 043 052	-4 043 052	0
Årets resultat			<u>716 293</u>	<u>716 293</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 474 804</u>	<u>716 293</u>	<u>10 291 097</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 474 804
Årets resultat	<u>716 293</u>
	10 191 097

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 191 097</u>
	10 191 097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		974 503	2 821 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>974 503</u>	<u>2 821 040</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-88 731	-15 745
Handelsvaror		-51 016	-43 812
Övriga externa kostnader		-447 139	-444 762
Personalkostnader	2	-870 001	-921 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 643
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-12 172</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 456 887</u>	<u>-1 443 795</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-482 384	1 377 245
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 233 094	1 570 984
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	7 651
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		90 959	1 617 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-77</u>	<u>-17 126</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 325 043</u>	<u>3 178 689</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		842 659	4 555 934
<b>Resultat före skatt</b>		842 659	4 555 934
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 366	-512 882
<b>Årets resultat</b>		<u>716 293</u>	<u>4 043 052</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>660 725</u>	<u>660 725</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		660 725	660 725
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>8 326 530</u>	<u>5 563 192</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 326 530	5 563 192
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 987 255</b>	<b>6 223 917</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		571 958	59 342
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		200 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 803</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		780 361	109 342
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>952 163</u>	<u>3 500 864</u>
Summa kortfristiga placeringar		952 163	3 500 864
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>466 941</u>	<u>577 012</u>
Summa kassa och bank		466 941	577 012
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 199 465</b>	<b>4 187 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 186 720</b>	<b>10 411 135</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	9 474 804	5 641 752
Årets resultat	716 293	4 043 052
Summa fritt eget kapital	10 191 097	9 684 804
<b>Summa eget kapital</b>	10 291 097	9 784 804
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	632 186	519 892
Övriga skulder	247 087	90 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 350	15 900
Summa kortfristiga skulder	895 623	626 331
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	11 186 720	10 411 135

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	710 880	710 880
	Utgående anskaffningsvärden	710 880	710 880
	Ingående avskrivningar	-50 155	-44 512
	Årets avskrivningar	0	-5 643
	Utgående avskrivningar	-50 155	-50 155
	Redovisat värde	660 725	660 725

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

*Carl Silbersky*  
Carl Silbersky  
2026-03-27